Nombre: Clave De RespuestasEscribiendo Números como Palabras hasta 1 Millón

Matemáticas www.CommonCoreSheets.es
1-10 95 90 85 80 75 70 65 60 55 50

11-20 45 40 35 30 25 20 15 10 5 0

Escribe el número en forma escrita.

1) 3,417 tres mil cuatrocientos diecisiete

2) 7,506 siete mil quinientos seis

3) 3,310 tres mil trescientos diez

4) 2,661 dos mil seiscientos sesenta y uno

5) 3,188 tres mil ciento ochenta y ocho

6) 1,603 mil seiscientos tres

7) 5,841 cinco mil ochocientos cuarenta y uno

8) 95,802 noventa y cinco mil ochocientos dos

9) 21,497 veintiuno mil cuatrocientos noventa y siete

10) 65,079 sesenta y cinco mil setenta y nueve

11) 34,593 treinta y cuatro mil quinientos noventa y tres

12) 69,703 sesenta y nueve mil setecientos tres

13) 58,192 cincuenta y ocho mil ciento noventa y dos

14) 61,660 sesenta y un mil seiscientos sesenta

15) 275,752 doscientos setenta y cinco mil setecientos cincuenta y dos

16) 584,706 quinientos ochenta y cuatro mil setecientos seis

17) 439,780 cuatrocientos treinta y nueve mil setecientos ochenta

18) 847,785 ochocientos cuarenta y siete mil setecientos ochenta y cinco

19) 542,166 quinientos cuarenta y dos mil ciento sesenta y seis

20) 732,500 setecientos treinta y dos mil quinientos

Nombre: Clave De RespuestasEscribiendo Números como Palabras hasta 1 Millón

Matemáticas www.CommonCoreSheets.es
Seed: 1377407492-200

Escribe el número en forma escrita.

1) 3,417 tres mil cuatrocientos diecisiete

2) 7,506 siete mil quinientos seis

3) 3,310 tres mil trescientos diez

4) 2,661 dos mil seiscientos sesenta y uno

5) 3,188 tres mil ciento ochenta y ocho

6) 1,603 mil seiscientos tres

7) 5,841 cinco mil ochocientos cuarenta y uno

8) 95,802 noventa y cinco mil ochocientos dos

9) 21,497 veintiuno mil cuatrocientos noventa y siete

10) 65,079 sesenta y cinco mil setenta y nueve

11) 34,593 treinta y cuatro mil quinientos noventa y tres

12) 69,703 sesenta y nueve mil setecientos tres

13) 58,192 cincuenta y ocho mil ciento noventa y dos

14) 61,660 sesenta y un mil seiscientos sesenta

15) 275,752 doscientos setenta y cinco mil setecientos cincuenta y dos

16) 584,706 quinientos ochenta y cuatro mil setecientos seis

17) 439,780 cuatrocientos treinta y nueve mil setecientos ochenta

18) 847,785 ochocientos cuarenta y siete mil setecientos ochenta y cinco

19) 542,166 quinientos cuarenta y dos mil ciento sesenta y seis

20) 732,500 setecientos treinta y dos mil quinientos

1-10 95 90 85 80 75 70 65 60 55 50
11-20 45 40 35 30 25 20 15 10 5 0